СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

От 23  июня  2017 г.                                                                                      №  26
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Таицкого городского поселения № 38 от 25.11.2016г.; № 06.от 16.02.2017г. «О бюджете Таицкого городского поселения на 2017год»

Руководствуясь ст. 153 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, ст. 44 Устава Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Таицком городском поселении,
совет депутатов МО Таицкое городское поселение
РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов  Таицкого городского поселения   № 38 от 25.11.2016г.; № 06.от 16.02.2017г «О бюджете Таицкого городского поселения на 2017 год»:

1. Изложить статью 1. в следующей редакции:

Утвердить по Таицкому городскому поселению на 2017год:
- прогнозируемый общий объем доходов  в сумме 50 396,411 тыс.руб.

- прогнозируемый общий объем расходов  в сумме 59 898,711 тыс.руб.

- прогнозируемый дефицит бюджета в сумме  9 502,3 тыс.руб.

В статье 1 Приложение  №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Таицкого городского поселения на 2017год» изложить в новой редакции (прилагается)

           2. В статье  2 Приложение № 2 « Прогнозируемые поступления доходов в бюджет      Таицкого городского поселения на 2017год» изложить в новой редакции (прилагается)
           3. В статье  5 Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Таицкого городского поселения на 2017год» изложить в новой редакции (прилагается)
          4. В статье 5  Приложение № 7 «Ведомственная  структура расходов бюджета Таицкого городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2017год» изложить в новой редакции (прилагается)
        5. Приложение № 6.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) видам расходов классификации расходов бюджета Таицкого городского поселения на 2017год» изложить в новой редакции (прилагается).
        6. В статье 5 Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ бюджета Таицкого г.п. на 2017год» изложить в новой редакции.

        7. В статье 5 п.7 общий объем бюджетных ассигнований по дорожному фонду на 2017год  сумму «9 878,6»тыс.руб., заменить суммой
«10 347,9»тыс.руб.

       8.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте поселения.
       Глава муниципального образования

В.А.Иванов